SCRA 2015

亚太化妆品法规峰会

The 1st Summit on Cosmetic Regulations in the Asia-Pacific -SCRA 2015

2015年6月10日 中国•上海

 主办方:
 CRS

 瑞旭技术

协办方: 马来西亚化妆品专家协会

1411 414 Chemical Microb hot 12 Locard L. M. Chemical Microb hot 1

媒体支持: ChemicalWatch 中國质量報 中國的門時報 中国化工报 Cosmetics . ① 王色美彩 ⑩ 化学工業日報

AMORE PACIFIC CORPORATION

嘉宾单位: 新江省食品药品监督管理局 zelejang гоор анд рящо арминителятом













亚太化妆品法规峰会 2015

近年来,随着全球化妆品行业的快速发展,亚太市场已成为全球最大的化妆品消费市场。同时,中国也成为全球化妆品企业最重视和关注的市场区域。因此,亚太地区的化妆品法规已成为全球化妆品企业关注的重点。为进一步帮助企业了解亚太地区的化妆品监管政策,实现国际化妆品安全管理交流,杭州瑞旭产品技术有限公司联合马来西亚化妆品专家协会,将于 2015 年 6 月 10日在上海举办首届亚太化妆品法规峰会(SCRA 2015)。

此次会议围绕亚太地区化妆品法规动态和监管机制这一主题,旨在促进国际间化妆品管理交流,为国内外化妆品企业传递中国的化妆品管理法规动态和监管信息,有利于让国内外化妆品企业更好的了解中国化妆品管理法规。

本次峰会将特别邀请来自日本、韩国及马来西亚等地的专家,帮助企业更全面深入的了解日本、韩国及东南亚地区化妆品管理现状,为化妆品企业宣贯亚太地区化妆品法规动态和监管信息。此外,2014年中国化妆品法规发生一系列重大变化,峰会也特别邀请主管当局和监管机关官员,从政策,监管及对企业的影响等方面进行全方位的探讨,让国内外企业及时了解中国化妆品法规动态及管理趋势。

特色

- 深入分析 2015 中国化妆品行业的机遇与挑战
- 中国化妆品和化妆品新原料登记最新法规要求
- 日本, 韩国以及其他亚太国家最新的化妆品管理信息
- 中国化妆品在线监管信息

时间地点

● 会议时间: 2015年6月10日

● 会议地点:上海红塔豪华精选大酒店(地址:上海市浦东新区东方路889号。)

● 峰会语言:中文、英文

建议参会对象

- 化妆品生产企业技术总监和运营总监
- 化妆品及化妆品原料采购总监
- 产品安全质量主管
- 法规事务主管
- 产品注册主管
- 产品进出口销售总监





峰会议程

时间	议题	主讲人
6月9日14:00-19:00	参会嘉宾注册	
6月10日8:00-8:50	参会嘉宾注册	
6月10日8:50-9:00	会议开幕致辞	
6月10日 09:00-12:20		
9:00-9:30	2015 年中国化妆品及化妆品原料管理现状及管理趋势	李南 副处长 国家食品药品监督管理总局药品化 妆品监管司化妆品监管处
9:30-10:00	上海市进口非特殊用途化妆品行政许可下放后的 管理办法	周灯学 处长,上海市食品药品监督管理局化妆品 监管处
10:00-10:20	茶歇	
10:20-10:50	中国网购化妆品的市场监管	郑菊香 处长,浙江省食品药品监督局化妆品监管 处
10:50-11:20	中国进出口化妆品最新监管要求	孙嘉文 科长,上海出入境检验检验局食品安全监管处
11:20-11:50	中国化妆品原料安全性评价、管理现状与趋势探讨	徐良 所长,北京日用化学研究所
11:50-12:20	答疑	
6月10日 13:30-17:50		
13:30-14:00	日本化妆品市场准入指南	Mr. Yamamoto Junji 专务理事,日本化妆品工业协会
14:00-14:30	韩国化妆品法规最新进展及对企业的影响	延在昊 资深经理,爱茉莉太平洋集团上海研发中心
14:30-15:00	企业如何应对东盟化妆品法规	郑旭景 主席,马来西亚化妆品专家协会
15:30-15:50	茶歇	
15:50-16:20	化妆品新原料申报及常见问题	张宏伟 主任,中国疾病预防控制中心环境所环境 毒理室
16:20-16:50	中国化妆品非动物实验方法现状	肖萍 主任,上海市疾病预防控制中心
16:50-17:20	中国化妆品功效评价要求	王学民 副院长 上海市皮肤病医院
17:20-17:50	答疑	

会议报名:

会务费: 1800 人民币(300 美元或 280 欧元), 2015 年 6 月 1 日前报名享受优惠价 1500 人民币(250 美元或 240 欧元), 报名时间以到款时间为准。

报名流程:请下载[报名登记表],填写完整后发送至陈小姐 grace.chen@cirs-group.com 处,并按照要求支付登记费用。会务组在获得全部必要信息后会与您确认报名情况。

如有其他问题请联系会务组:

陈小姐 商务经理

邮箱: grace.chen@cirs-group.com

电话: +86 571 87206574 传真: +86 571 87206533

地址:杭州市滨江区秋溢路 288 号东冠高新科技园 1 号楼 11 层,310052